П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 16.05.2013 года                                                                                               №  71
                                                     ст-ца Ильинская

О внесении изменения в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 10 октября 2012 года №98 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Ильинского сельского  поселения Новопокровского района в решении социальных и экономических задач на 2013 год»
В соответствии  с пунктом 3  статьи 71 Устава Ильинского сельского поселения Новопокровского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  целевую программу «Информационное
освещение деятельности органов местного самоуправления Ильинского    сельского поселения  Новопокровского района  в решении социальных и    экономических задач на 2013 год» (прилагается).

2.Осуществлять финансирование мероприятий целевой программы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения  Новопокровского района  в решении социальных и экономических задач на 2013  год» за счет средств местного бюджета поселения в пределах средств, утверждаемых  в бюджете Ильинского сельского поселения Новопокровского района на эти цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района  «О бюджете Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2013 год», предусматривающего финансирование программы.
  Глава Ильинского
сельского поселения                                                                          Ю.М.Ревякин
                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                           УТВЕРЖДЕНО
                                            постановлением администрации
                                            Ильинского сельского поселения

                                            от 16.05.2013 года   № 71
 Муниципальная целевая программа
«Информационное освещение деятельности органов местного

самоуправления  Ильинского сельского

поселения Новопокровского района в решении  социальных  и

экономических задач на 2013 год»

Полное наименование
Основание для разработки программы

Заказчик программы
Основные разработчики программы
Цели и задачи программы

Задачи программы

Муниципальная целевая программа «Ин​формационное освещение деятельности органов местного самоуправления  Ильинского сельского поселения Новопокровского района в решении социальных и экономических задач на 2013  год»

Федеральный Закон от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах орга​низации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация  Ильинского сельского поселения Новопокровского района

ГУП КК «Редакция газеты «Сельская газета»

Комплексное освещение деятельности органов местного самоуправления, а также бюджетных организаций в некоммерчес​ких целях.

Информирование о деятельности местной власти, других структур, обеспечивающих жизнедеятельность населения, социально гарантированный вклад в духовную жизнь, в повышение культуры народа, в адаптацию людей к резко изменившимся условиям жиз             ни, повышение ответственности власти за ка
Основные исполнители программы

чество и эффективность принимаемых,                                    социально-экономических и политических

решений.

ГУП КК «Редакция газеты «Сельская газе​та», организации и учреждения, взаимодей​ствующие с предприятиями на основании договоров.

Сроки реализации про​граммы

Ожидаемые конечные результаты

2013 год.

Формирование общественного мнения через оперативное информирование населения поселения о деятельности органов местного самоуправления, районной и краевой власти, сохранение социально-экономической и политической стабильности поселения. Обеспечение обратной связи между местным сообществом и властью. Повышение общественно-политической и правовой гра​мотности населения, привлечение населения к решению проблем поселения.

Финансовое обеспечение программы:

Осуществление контроля

Система координационных мероприятий  по реализации программы

Глава  Ильинского

сельского  поселения
Общий объем финансирования информаци​онного освещения деятельности органов местного самоуправления в газете «Сельская газета» на 2013 год - 130 000 рублей.
Администрация Ильинского сельского поселения проводит акты сверок.

Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района вправе в течение года вносить изменения в проекты программ, участвовать в дополнительном финансировании проектов, а также в привлечении спонсорских средств на вышеперечисленные проекты.
                                               Ю.М.Ревякин